

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA  
 ORGANISASI : 2.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN GAMPONG

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.07.2.07.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>100.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>100.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.4.1.	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>100.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.4.1.2.	<b>Pendapatan Retribusi Daerah</b>	<b>100.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.4.1.2.18.	<b>Retribusi Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/ Villa</b>	<b>100.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.4.1.2.18.001.	Pelayanan Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Vila	100.000.000,00	- Sewa Gedung PKK	1	Thn	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	<b>100.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>10.804.954.049,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>10.804.954.049,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.143.712.249,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.143.712.249,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.356.837.249,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.730.342.216,00	Golongan IV (7 org x 14 bln)	98	OB	@4.686.972,00 = 459.323.256,00
			Golongan III (22 org x 14 bln)	308	OB	@3.621.006,00 = 1.115.269.848,00
			Golongan II (3 org x 14 bln)	42	OB	@2.858.606,00 = 120.061.452,00
			Akses 2,5%	1	OB	@35.687.660,00 = 35.687.660,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	207.942.039,00	Tunjangan Isteri	-	-	152.052.250,00
			Golongan IV (8 org x 14 bln)	112	OB	@440.962,00 = 49.387.744,00
			Golongan III (18 org x 14 bln)	252	OB	@358.783,00 = 90.413.316,00
			Golongan II (3 org x 14 bln)	42	OB	@291.695,00 = 12.251.190,00
			Tunjangan Anak	-	-	51.859.934,00
			Golongan IV (15 org x 14 bln)	210	OB	@88.549,00 = 18.595.290,00
			Golongan III (27 org x 14 bln)	378	OB	@70.730,00 = 26.735.940,00
			Golongan II (8 org x 14 bln)	112	OB	@58.292,00 = 6.528.704,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	250.460.000,00	- Acress 2,5%	1	Thn	@4.029.855,00 =	4.029.855,00
			Eselon IIB (1 org x 14 bln)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			Eselon IIIA (1 org x 14 bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			Eselon IIIB (4 org x 14 bln)	56	OB	@980.000,00 =	54.880.000,00
			Eselon IVA (15 org x 14 bln)	210	OB	@540.000,00 =	113.400.000,00
			- Gol IV ( 4 org x 14 bln )	56	OB	@190.000,00 =	10.640.000,00
			- Gol III ( 5 org x 14 bln )	70	OB	@185.000,00 =	12.950.000,00
			- Gol II ( 5 org x 14 bln )	70	OB	@180.000,00 =	12.600.000,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	79.082.640,00	Golongan IV (31 org x 12 bln)	372	OB	@72.420,00 =	26.940.240,00
			Golongan III (46 org x 12 bln)	552	OB	@72.420,00 =	39.975.840,00
			Golongan II (14 org x 12 bln)	168	OB	@72.420,00 =	12.166.560,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	20.428.924,00	Golongan IV (10 org x 14 bln)	140	OB	@76.662,00 =	10.732.680,00
			Golongan III (22 org x 14 bln)	308	OB	@28.154,00 =	8.671.432,00
			Golongan II (3 org x 14 bln)	42	OB	@15.000,00 =	630.000,00
			Acress 2,5 %	1	OB	@394.812,00 =	394.812,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	370.406,00	Golongan IV (10 org x 14 bln)	140	OB	@398,00 =	55.720,00
			Golongan III (22 org x 14 bln)	308	OB	@913,00 =	281.204,00
			Golongan II (3 org x 14 bln)	42	OB	@321,00 =	13.482,00
			Acress 2,5%	1	OB	@20.000,00 =	20.000,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	68.211.024,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@5.684.252,00 =	68.211.024,00
<b>2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>781.875.000,00</b>					
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	578.100.000,00	Eselon IIB (1 org x 14 bln)	14	OB	@5.000.000,00 =	70.000.000,00
			Eselon IIIA (1 org x 14 bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			Eselon IIIB (4 org x 14 bln)	56	OB	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			Eselon IVA (15 org x 14 bln)	210	OB	@800.000,00 =	168.000.000,00
			Staf (17 org x 14 bln)	238	OB	@350.000,00 =	83.300.000,00
			Tunjangan Pengelola keuangan	-	-		
			Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			PPK (1 org x 12 bln)	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			Pembantu PPK (1 org x 12 bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Pengurus Barang (1 org x 12 bln)	12	OB	@750.000,00 =	9.000.000,00
			Bendahara Penerimaan (1 org x 12 bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	203.775.000,00	- Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (16 Org x 12 Bln)	192 OB	@200.000,00 =	38.400.000,00
			- Belanja makan minum pegawai	- -		
			- Golonga IV (10 Org x 25 Hari x 11 Bln)	2.750 OB	@25.000,00 =	68.750.000,00
			- Golongan III (22 Org x 25 Hari x 11 Bln)	6.050 OB	@20.000,00 =	121.000.000,00
			- Golongan II (3 Org x 25 Hari x 11 Bln)	825 OB	@17.000,00 =	14.025.000,00
<b>2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.06.</b>	<b>Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>	<b>5.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	5.000.000,00	- Insentif pemungutan retribusi tempat penginapan (5%)	- Thn	@100.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>7.661.241.800,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>2.772.828.350,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>158.000.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>158.000.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>158.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	14.400.000,00	- Biaya Pemakaian Telepon/Hand Phone	12 Bln	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	13.200.000,00	- Biaya Pemakaian Air Kantor	12 Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Biaya Pemakaian Air Gedung PKK Jantho	12 Bln	@800.000,00 =	9.600.000,00
2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	96.000.000,00	- Biaya Pemakaian Listrik Kantor	12 Bln	@3.500.000,00 =	42.000.000,00
			- Biaya Pemakaian Listrik Gedung PKK Jantho	12 Bln	@3.500.000,00 =	42.000.000,00
			- Biaya Pemakaian Listrik Ruang Belajar	12 Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	14.400.000,00	- Biaya Pemakaian Internet DPMG	12 Bln	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
2.07.2.07.01.01.02.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	20.000.000,00	- Rehab Jaringan Listrik Gedung PKK	1 Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.07.2.07.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>11.800.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>11.800.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>11.800.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	11.800.000,00				
			- Kendaraan Roda 4 (4 Unit)	4	Unit	@2.500.000,00 = 10.000.000,00
			- Kendaraan Roda 2 (6 unit)	6	Unit	@300.000,00 = 1.800.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>83.985.850,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>83.985.850,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>83.985.850,00</b>				
2.07.2.07.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	80.859.850,00				
			1. Amplop Cassing Besar	10	Kotak	@39.000,00 = 390.000,00
			2. Amplop Cassing Kwarto	16	Kotak	@38.000,00 = 608.000,00
			3. Amplop Air Mail Bertali	70	Lemba	@1.500,00 = 105.000,00
			4. Amplop Linen Kecil	22	Kotak	@13.000,00 = 286.000,00
			5. Tinta Printer Epson	35	Botol	@140.000,00 = 4.900.000,00
			6. Buku Folio Bergaris 100 Lbr	15	Buah	@22.500,00 = 337.500,00
			7. Buku Expedisi Bercetak 10 x 31 cm 100 Lbr	12	Buah	@9.500,00 = 114.000,00
			8. Buku Kas Kwarto 100 Lbr	30	Buah	@18.500,00 = 555.000,00
			9. Buku Agenda 500 Lbr	5	Buah	@81.614,00 = 408.070,00
			10. Ball Point Pilot BPTP	100	Batang	@2.600,00 = 260.000,00
			11. Ball Point Pilot G 107	68	Batang	@13.860,00 = 942.480,00
			12. Brief Ordener Gung Yu 403	90	Buah	@19.500,00 = 1.755.000,00
			13. Correction Tipp Ex 30 ml	18	Shet	@10.000,00 = 180.000,00
			14. Buku Kas Umum	10	Buah	@40.000,00 = 400.000,00
			15. Kertas HVS Folio 70 Gr	100	Rim	@45.000,00 = 4.500.000,00
			16. Kertas Kwarto A4 70 Gr	80	Rim	@82.635,00 = 6.610.800,00
			17. Pita Faximile (Gulung Besar)	35	Gulung	@91.000,00 = 3.185.000,00
			18. Map Plastik Pidato Folio	100	Buah	@5.000,00 = 500.000,00
			19. Map Plastik Kancing	75	Buah	@3.500,00 = 262.500,00
			20. Spidol White Board	75	Batang	@6.500,00 = 487.500,00
			21. Tinta Tulis Parker	35	Botol	@45.000,00 = 1.575.000,00
			22. Alat Penjilut No. 10	30	Buah	@15.200,00 = 456.000,00
			23. Alat Penjilut No. 3	15	Buah	@20.000,00 = 300.000,00
			24. Anak Penjilut No. 10	70	Kotak	@3.500,00 = 245.000,00
			25. Anak Penjilut No. 3	50	Kotak	@4.600,00 = 230.000,00
			26. Pita Mesin Tulis	25	Gulung	@15.120,00 = 378.000,00
			27. Tuner Printer HP Laserjet 1020	18	Buah	@975.000,00 = 17.550.000,00
			28. Kertas NCR 70 Gr	85	Rem	@58.500,00 = 4.972.500,00
			29. Binder Clip	50	Kotak	@15.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN					
1	2	3	4					
2.07.2.07.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	3.126.000,00	30. Tinta Isi Ulang Printer	10	Botol	@300.000,00 =	3.000.000,00	
			31. Bantalan Stempel Sedang	10	Buah	@20.800,00 =	208.000,00	
			32. Stabilo Boss	35	Batang	@8.500,00 =	297.500,00	
			33. Tisu	50	Kotak	@15.000,00 =	750.000,00	
			34. Karbon Tastra Folio	10	Kotak	@28.600,00 =	286.000,00	
			35. Catridge Printer Laserjet	10	Buah	@1.250.000,00 =	12.500.000,00	
			36. Tuner Printer HP Laserjet M1132	7	Buah	@975.000,00 =	6.825.000,00	
			37. Tinta Printer Epson L355	25	Botol	@150.000,00 =	3.750.000,00	
			1. Perangko 3000	120	Lemba	@3.000,00 =	360.000,00	
			2. Perangko 2000	51	Lemba	@2.000,00 =	102.000,00	
			3. Materai 6000	350	Lemba	@6.000,00 =	2.100.000,00	
			4. Materai 3000	188	Lemba	@3.000,00 =	564.000,00	
<b>2.07.2.07.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>260.415.000,00</b>						
<b>2.07.2.07.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>260.415.000,00</b>						
<b>2.07.2.07.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>260.415.000,00</b>						
2.07.2.07.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	175.415.000,00						
			- Cetak Kop Surat Folio 70 gram warna	25	rem	@156.000,00 =	3.900.000,00	
			- Cetak Kop Amplop, 10 x 23 Cm	40	Kotak	@58.500,00 =	2.340.000,00	
			- Cetak Lembar Disposisi FOLio 70 gram	20	Rem	@40.000,00 =	800.000,00	
			- Cetak Map Folio	750	buah	@4.500,00 =	3.375.000,00	
			- Cetak Informasi Kegiatan	1	Paket	@75.000.000,00 =	75.000.000,00	
			- Cetak Buku Perundang-Undangan	1	Paket	@75.000.000,00 =	75.000.000,00	
			- Cetak Stiker Sosialisasi dan Pencegahan Korupsi Dana Desa	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00	
2.07.2.07.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	85.000.000,00						
			- Fotocopy Surat-surat, Peraturan Perundang-undangan, Undangan dll	1	Paket	@85.000.000,00 =	85.000.000,00	
<b>2.07.2.07.01.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>48.357.500,00</b>						
<b>2.07.2.07.01.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>48.357.500,00</b>						
<b>2.07.2.07.01.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>48.357.500,00</b>						
2.07.2.07.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	48.357.500,00						
			KANTOR DPMG	-	-			
			1. Lampu hemat energi 45 watt	100	buah	@65.000,00 =	6.500.000,00	
			2. Lampu hemat energi 23watt	75	buah	@35.100,00 =	2.632.500,00	
			3. Lampu hemat energi 14 watt	50	buah	@32.500,00 =	1.625.000,00	
			4. Lampu LED	30	buah	@350.000,00 =	10.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			5. Lampu LED Warna Merah Putih	500	meter	@20.000,00 =	10.000.000,00
			6. Stop Kontak	10	buah	@19.500,00 =	195.000,00
			7. Saklar	10	buah	@19.500,00 =	195.000,00
			8. Piting	10	buah	@18.000,00 =	180.000,00
			10. Batu bateray kecil	50	buah	@2.900,00 =	145.000,00
			11. Batu baterai remote	50	Set	@11.700,00 =	585.000,00
			12. lampu Downlight	50	Buah	@100.000,00 =	5.000.000,00
			13. Lampu LED Dekoratif 20 Watt	20	Buah	@180.000,00 =	3.600.000,00
			14. Lampu LED Dekoratif 12 Watt	26	Buah	@150.000,00 =	3.900.000,00
			15. Kabel NYM (2 X 2,5)	2	Roll	@500.000,00 =	1.000.000,00
			16 Kabel NYM (2 X 1,5)	2	Roll	@400.000,00 =	800.000,00
			17. Lampu LED UFO 30 Watt	10	buah	@150.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.</b>	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</b>	<b>731.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>19.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>19.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	19.000.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	-	10	@1.000.000,00	
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8	Bulan	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	10	Paket	@750.000,00 =	7.500.000,00
			Honorarium TIM Pemeriksa Barang dan Jasa	-	-		
			- Ketua	10	Paket	@300.000,00 =	3.000.000,00
			- Sekretaris	10	Paket	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Anggota	10	Paket	@200.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>712.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>59.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.27.001.	Belanja modal Pengadaan Mesin Ketik	3.000.000,00					
			- Mesin Tik Manual	2	Unit	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.27.004.	Belanja modal Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	56.000.000,00					
			- Lemari Pakaian	17	Unit	@2.500.000,00 =	42.500.000,00
			Lemari Penyimpanan 3 Pintu (tempahan)	3	Unit	@4.500.000,00 =	13.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>321.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	170.000.000,00					
			- Pengadaan Ranjang Gedung PKK	34	Buah	@5.000.000,00 =	170.000.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	30.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	117.000.000,00	- Pengadaan Sarung Kursi	200 lbr	@150.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan AC Aula PKK Kota Jantho 1,5 PK	9 unit	@6.500.000,00 =	58.500.000,00
			- Pengadaan AC Mess PKK Kota Jantho 1,5 PK	9 Unit	@6.500.000,00 =	58.500.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.28.014.	Belanja modal Pengadaan Vacum Cleaner	4.000.000,00	- Vakum Cleaner	1 Unit	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>168.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	108.000.000,00	- Pengadaan Komputer PC	9 unit	@12.000.000,00 =	108.000.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	60.000.000,00	- Pengadaan Laptop	5 unit	@12.000.000,00 =	60.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.30.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>	<b>63.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.30.004.	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	30.000.000,00	- Pengadaan Kursi rapat Aula PKK Kota Jantho	100 buah	@300.000,00 =	30.000.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	18.000.000,00	- Pengadaan Sofa	2 set	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Tunggu Tamu	4 Set	@2.500.000,00 =	10.000.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	15.000.000,00	- Lemari Arsip	2 Buah	@7.500.000,00 =	15.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>21.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	6.000.000,00	- Pengadaan Camera SLR	1 Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	15.000.000,00	- Pengadaan Proyektor Ruang Belajar Gedung PKK	1 Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.56.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Rambu-Rambu</b>	<b>80.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.13.5.2.3.56.003.	Belanja Modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard	80.000.000,00	- Kerangka Baliho Informasi	4 Buah	@20.000.000,00 =	80.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>252.160.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>252.160.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>252.160.000,00</b>				
2.07.2.07.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	52.160.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.07.2.07.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00	- Biaya Langganan Surat Kabar (2 Jenis Surat Kabar)	24	Bulan	@90.000,00 =	2.160.000,00
			- Publikasi Kegiatan DPMG	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Publikasi melalui Media Cetak Kegiatan Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Gampong	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>63.730.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>63.730.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>63.730.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	37.510.000,00					
			- Belanja Makan Harian Non ASN (11 Orang X 20 Hari x 11 Bulan)	2.420	OH	@12.000,00 =	29.040.000,00
			- Belanja Minum Harian NonASN (11 Orang X 20 Hari x 11 Bulan)	2.420	OH	@3.500,00 =	8.470.000,00
2.07.2.07.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.220.000,00					
			- Makan Minum Rapat (11 x 34 Orang)	374	OH	@30.000,00 =	11.220.000,00
2.07.2.07.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	15.000.000,00					
			- Maulid Nabi Besar Muhammad SAW	1	Keg	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- HUT RI	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>655.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>655.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>655.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	372.500.000,00					
			Ke Banda Aceh/ Kecamatan	-	-		
			- Golongan IV	350	OH	@250.000,00 =	87.500.000,00
			- Golongan III	605	OH	@150.000,00 =	90.750.000,00
			- Golongan II	330	OH	@125.000,00 =	41.250.000,00
			Ke Pulo Aceh	-	-		
			Golongan IV	180	OH	@300.000,00 =	54.000.000,00
			Golongan III	180	OH	@300.000,00 =	54.000.000,00
			- Golongan II	150	OH	@300.000,00 =	45.000.000,00
2.07.2.07.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	282.500.000,00					
			Golongan IV	-	-		
			- Transportasi Pesawat PP	14	OT	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Biaya Representasi Eselon II	56	OH	@300.000,00 =	16.800.000,00
			- Biaya Penginapan	56	OH	@1.200.000,00 =	67.200.000,00
			- Uang Harian	56	OH	@750.000,00 =	42.000.000,00
			Golongan III	-	-		



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transportasi Pesawat PP	10	OT	@4.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Biaya Penginapan	30	OH	@750.000,00 =	22.500.000,00
			- Uang Harian	30	OH	@600.000,00 =	18.000.000,00
			- Biaya Kontribusi	5	OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA</b>	<b>508.380.000,00</b>					
			<b>ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>				
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>336.465.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.450.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.450.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Honor Panitia Rapat Koordinasi	-	-		
			- Penanggung Jawab 1 org	2	Kali	@250.000,00 =	500.000,00
			- Ketua 1 Org (2x1)	2	Kali	@200.000,00 =	400.000,00
			- Sekretaris 1 Org (2x1)	2	Kali	@175.000,00 =	350.000,00
			- Anggota 4 Org (2x1)	8	Kali	@150.000,00 =	1.200.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>295.200.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	295.200.000,00					
			Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap	-	-		
			- S1 (7 Org x 12 bln)	84	Bln	@1.800.000,00 =	151.200.000,00
			- SLTA (8 Org x 12 Bln)	96	Bln	@1.500.000,00 =	144.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>34.815.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	34.815.000,00					
			Hari Kerja (16.30 Wib - 00-00 Wib)	-	-		
			- Golongan IV	200	OJ	@20.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	450	OJ	@17.500,00 =	7.875.000,00
			- Golongan II	80	OJ	@13.000,00 =	1.040.000,00
			- Golongan I/Honorrer	200	OJ	@10.000,00 =	2.000.000,00
			Hari Libur	-	-		
			- Golongan IV	200	OJ	@30.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan III	400	OJ	@25.000,00 =	10.000.000,00
			- Golongan II	90	OJ	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- Golongan I/Honorrer	120	OJ	@17.500,00 =	2.100.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>171.915.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>69.680.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	12.180.000,00					
			- Belanja ATK Rapat Koordinasi DPMG (87 Orang x 2 Kali)	174	Paket	@70.000,00 =	12.180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	57.500.000,00					
			- Belanja Bahan Dekorasi Kantor dalam rangka HUT RI	1	Keg	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Belanja Bahan Dekorasi Stand Pameran HUT Kota Jantho	1	Keg	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Belanja Dekorasi Mobil Hias Takbiran	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja Sewa Papan Bunga	50	Kegiat:	@250.000,00 =	12.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>40.400.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	34.800.000,00					
			- Uang Saku Peserta Rapat Koordinasi ( 2 hari x 87 Orang )	174	Kali	@100.000,00 =	17.400.000,00
			- Transport Peserta Rapat Koordinasi ( 2 hari x 87 Orang PP )	174	Kali	@100.000,00 =	17.400.000,00
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.600.000,00					
			-Honor Pemateri ( 8 Jpl x 2 Kali )	16	Jpl	@350.000,00 =	5.600.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>48.375.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	48.000.000,00					
			- Cetak Spanduk Rapat Koordinasi DPMG	2	Lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Baliho Informasi	8	Lbr	@5.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Cetak Spanduk Lain-Lain	30	Lbr	@250.000,00 =	7.500.000,00
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	375.000,00					
			- Foto Copy Surat - Surat, Undangan dll	1.500	Lbr	@250,00 =	375.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>5.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	5.000.000,00					
			- Sewa Teratak HUT Kota Jantho	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>8.460.000,00</b>					
2.07.2.07.01.01.19.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	8.460.000,00					
			- Makan Peserta, Pelatihan dan Panitia Rapat Koordinasi ( 1 Kali x 94 Org x 2 hari )	188	OH	@25.000,00 =	4.700.000,00
			- Minum Peserta, Pelatihan dan Panitia Rapat Koordinasi ( 2 Kali x 94 Org x 2 hari )	376	OH	@10.000,00 =	3.760.000,00
<b>2.07.2.07.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>1.269.169.550,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.02.04.</b>	<b>PENGADAAN MOBIL JABATAN</b>	<b>415.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.02.04.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>415.000.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.07.2.07.01.02.04.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor</b>	<b>415.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.02.04.5.2.3.17.001.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	415.000.000,00	- Pengadaan Mobil Dinas Operasional	1	Paket	@415.000.000,00 =	415.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>94.371.550,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.02.22.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>33.150.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.02.22.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>33.150.000,00</b>					
2.07.2.07.01.02.22.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	33.150.000,00	Honorarium Non PNS	-	-		
			- Biaya Pengecetan Taman	1	Keg	@1.750.000,00 =	1.750.000,00
			- Biaya Perawatan Ruang Aula	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Petugas Potong Rumput	12	Kali	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Biaya Petugas Potong Rumput	24	Kali	@250.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Laundry Mess PKK Kota Jantho	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>61.221.550,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>25.670.000,00</b>					
2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	19.700.000,00	Pengadaan Barang Pemeliharaan Gedung Kantor DPMG Aceh Besar dan Mess PKK Kota Jantho	-	-		
			- Sapu Ijok	20	Buah	@65.000,00 =	1.300.000,00
			- Sapu Lidi	20	Buah	@35.000,00 =	700.000,00
			- Kain Pel	50	Buah	@75.000,00 =	3.750.000,00
			- Super Pel	40	Botol	@45.000,00 =	1.800.000,00
			- Pembersih Kaca	50	Buah	@20.000,00 =	1.000.000,00
			- Serokan Sampah	20	Buah	@40.000,00 =	800.000,00
			- Tong Sampah Kecil	30	Buah	@45.000,00 =	1.350.000,00
			- Sikat WC	20	Buah	@25.000,00 =	500.000,00
			- Pengharum Ruangan	100	Buah	@35.000,00 =	3.500.000,00
			- Kapur Barus	100	Pax	@20.000,00 =	2.000.000,00
			- Porstex	50	Botol	@25.000,00 =	1.250.000,00
			- Pembasmi Serangga	50	Botol	@35.000,00 =	1.750.000,00
2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	5.970.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	-	-		
			- Bahan Bakar Minyak Genset	350	Liter	@7.500,00 =	2.625.000,00
			- Minyak Pelumas	12	Liter	@30.000,00 =	360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>16.451.550,00</b>	- Bahan Bakar Minyak Genset	350 Liter	@7.500,00 =	2.625.000,00
2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	16.451.550,00	Gedung PKK			
			- Minyak Pelumas	12 Liter	@30.000,00 =	360.000,00
			Pemeliharaan Gedung DPMG	- -		
			Alat dan Bahan Pengecetan Taman	- -		
			Kantor DPMG Aceh Besar			
			- Kuas Cat Besar	3 Buah	@24.000,00 =	72.000,00
			- Kuas Cat Kecil	1 Buah	@18.000,00 =	18.000,00
			- Tiner	4 Liter	@27.000,00 =	108.000,00
			- Cat Tembok	20 Kg	@40.000,00 =	800.000,00
			- Cat Minyak	7 Kg	@61.000,00 =	427.000,00
			- Kertas Pasir	10 Lemba	@2.655,00 =	26.550,00
			Pemeliharaan Gedung DPMG Aceh	1 Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Besar dan Mess PKK Kota Jantho			
<b>2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>19.100.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.22.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	19.100.000,00				
			Belanja Service Perlengkapan Kantor	- -		
			- Biaya Service Komputer	18 Unit	@750.000,00 =	13.500.000,00
			- Biaya Service AC	14 Unit	@400.000,00 =	5.600.000,00
<b>2.07.2.07.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>50.440.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>50.440.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>50.440.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00				
			- Pengadaan suku cadang	1 Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.07.2.07.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	40.440.000,00				
			- BBM Kendaraan Roda 4	2.880 Liter	@13.000,00 =	37.440.000,00
			- Pelumas kendaraan Roda 4	60 Liter	@50.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>183.008.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>183.008.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>183.008.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	23.000.000,00				
			- Pengadaan Suku Cadang Kendaraan Roda 4	3 Unit	@6.000.000,00 =	18.000.000,00
			- Pengadaan Suku Cadang Kendaraan Roda 2	5 Unit	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
2.07.2.07.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	160.008.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- BBM Kendaraan Roda 4 (3 unit)	9.000 Liter	@13.000,00 =	117.000.000,00
			- BBM Kendaraan Roda 2 (5 Unit)	2.880 Liter	@13.000,00 =	37.440.000,00
			- Pelumas Kendaraan Roda 4	96 Liter	@50.000,00 =	4.800.000,00
			- Pelumas Kendaraan Roda 2	24 Liter	@32.000,00 =	768.000,00
2.07.2.07.01.02.42.	<b>REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR</b>	<b>526.350.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.42.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>23.450.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.42.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>23.450.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	23.450.000,00				
			- Honorarium PPTK	7 OB	@750.000,00 =	5.250.000,00
			- Pejabat Pembuat Komitmen	7 Paket	@1.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	7 Paket	@500.000,00 =	3.500.000,00
			Honorarium tim pemeriksa barang dan jasa	-	-	
			- Ketua	7 Paket	@500.000,00 =	3.500.000,00
			- Sekretaris	7 Paket	@300.000,00 =	2.100.000,00
			- Anggota	7 Paket	@300.000,00 =	2.100.000,00
2.07.2.07.01.02.42.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>502.900.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.42.5.2.3.48.	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>502.900.000,00</b>				
2.07.2.07.01.02.42.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	406.600.000,00				
			- Pengadaan WC Umum Gedung PKK	1 Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Perencanaan 4%	1 Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan 3%	1 Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pengadaan Tempat Parkir Roda 2	1 Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Perencanaan 4%	1 Paket	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengawasan 3%	1 Paket	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pengadaan Berem Jalan Kantor DPMG Aceh Besar	1 Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Perencanaan 4%	1 Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Pengawasan 3%	1 Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Rehab Aula Gedung PKK	1 Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan 4%	1 p	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan 3%	1 Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
2.07.2.07.01.02.42.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	96.300.000,00				
			- Pengadaan Pintu Gerbang Kantor DPMG Aceh Besar	1 Paket	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Perencanaan 4%	1 Paket	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pengawasan 3%	1 Paket	@2.700.000,00 =	2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.07.2.07.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KEBERDAYAAN MASYARAKAT PEDESAAN</b>	<b>565.288.900,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.15.01.</b>	<b>PEMBERDAYAAN LEMBAGA DAN ORGANISASI MASYARAKAT PEDESAAN</b>	<b>323.061.400,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>23.700.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>23.700.000,00</b>				
2.07.2.07.01.15.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	23.700.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan	-	-	
			Honorarium PPTK	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 = 1.200.000,00
			Honorarium Panitia	-	-	
			Honorarium Panitia Tim Perlombaan Gampong Tingkat Kabupaten	-	-	
			Penanggung Jawab (1 Org x 23 Kec)	23	Keg	@350.000,00 = 8.050.000,00
			Koordinator (1 Org x 23 Kec)	23	Keg	@300.000,00 = 6.900.000,00
			Ketua (1 Org x 23 Kec)	23	Keg	@250.000,00 = 5.750.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>299.361.400,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>10.816.400,00</b>				
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.816.400,00				
			Biaya ATK Perlombaan Gampong	-	-	
			Seminar Kit	20	Bh	@150.000,00 = 3.000.000,00
			Kertas HVS	2	Rem	@45.000,00 = 90.000,00
			Amplop linen Kecil	2	Kotak	@13.200,00 = 26.400,00
			Cartridge Canon	2	BH	@350.000,00 = 700.000,00
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	7.000.000,00				
			Cindera Mata/Trophy	1	Paket	@7.000.000,00 = 7.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>2.100.000,00</b>				
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.200.000,00				
			Foto visual Kegiatan Lomba Gampong Tingkat Kabupaten	1	paket	@1.200.000,00 = 1.200.000,00
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	900.000,00				
			MC/Protokol	2	KEG	@200.000,00 = 400.000,00
			Pembaca Doá, Membaca Ayat Suci Al-Quran	2	KEG	@250.000,00 = 500.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.970.000,00</b>				
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.970.000,00				
			Cetak papan bunga Kegiatan Lomba Gampong Tingkat Provinsi	3	Buah	@300.000,00 = 900.000,00
			Cetak Laporan Perlombaan Gampong Provinsi	7	Buah	@200.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Cetak Sertifikat Juara Lomba Gampong	23	Lbr	@40.000,00 =	920.000,00
			Spanduk	3	Lbr	@250.000,00 =	750.000,00
			Photocopy bahan/materi perlombaan Gampong	3.000	lbr	@250,00 =	750.000,00
			Photocopy bahan Juara Kabupaten untuk ke Provinsi	5.000	lbr	@250,00 =	1.250.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.125.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.125.000,00	Makan dan Minum Rapat	-	-		
			Rapat Persiapan Pelaksanaan dan Penentuan Juara Perlombaan Gampong (25 org x 2 kali)	50	OH	@22.500,00 =	1.125.000,00
			Rapat Persiapan Pelaksanaan dan Penentuan Juara Perlombaan Gampong (25 org x 4 kali)	100	OH	@10.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>10.500.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.14.002.	Belanja pakaian adat daerah	10.500.000,00	Pengadaan Pakaian	-	-		
			Pengadaan Pakaian Seragam Batik Daerah Perlombaan Gampong	30	OH	@350.000,00 =	10.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>110.850.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	110.850.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kegiatan Lomba Gampong Tingkat kabupaten Aceh Besar dan Tingkat Provinsi Aceh Tahun 2020)	-	-		
			Golongan IV	200	OH	@200.000,00 =	40.000.000,00
			Golongan III	180	OH	@150.000,00 =	27.000.000,00
			Golongan II	200	OH	@125.000,00 =	25.000.000,00
			Dalam Rangka Pembinaan Desa Juara Tingkat Kab. Aceh Besar	-	-		
			Golongan IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			Golongan II	40	OH	@125.000,00 =	5.000.000,00
			Monitoring dan Evaluasi PMTAS	-	-		
			Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Golongan III	14	OH	@150.000,00 =	2.100.000,00
			Gol II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.25.</b>	<b>Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>157.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.01.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	157.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Hadiah Perlombaan Gampong Tk. Kabupaten dan persiapan Tingkat Provinsi	-	-		
			Juara I	1	Gpg	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Juara II	1	Gpg	@38.000.000,00 =	38.000.000,00
			Juara III	1	Gpg	@28.000.000,00 =	28.000.000,00
			Juara Harapan I	1	Gpg	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
			Juara Harapan II	1	Gpg	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			Juara Harapan III	1	Gpg	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.</b>	<b>PENYELENGGARAAN DISEMINASI INFORMASI BAGI MASYARAKAT DESA</b>	<b>242.227.500,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>50.125.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>44.400.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	44.400.000,00					
			1. PPTK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@400.000,00 =	4.800.000,00
			2. Tim Pokja Profil Gampong Kabupaten	-	-		
			Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			Ketua Pelaksana (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@400.000,00 =	4.800.000,00
			Anggota Tim Pokja Profil Gampong (6 Org x 12 Bln)	72	OB	@300.000,00 =	21.600.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>5.725.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	5.725.000,00					
			- Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap	-	-		
			1. Honor Fasilitator Pelatihan TOT Profil Gampong ( 2 Hr x 8 JPL)	16	JPL	@250.000,00 =	4.000.000,00
			2. Honor Panitia Pelatihan TOT Profil Gampong	-	-		
			Penanggung Jawab 1 org	1	KEG	@325.000,00 =	325.000,00
			Ketua 1 org	1	KEG	@275.000,00 =	275.000,00
			Anggota 5 Org	5	KEG	@225.000,00 =	1.125.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>192.102.500,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>8.520.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	8.520.000,00					
			- Atk Pelatihan Profil	1	Keg	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Traning Kit Peserta (1 paket x 46 Org)	46	Paket	@120.000,00 =	5.520.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>90.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	90.000.000,00					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Publikasi pada Media eElektronik	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>10.172.500,00</b>	Kegiatan pembuatan film				
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.940.000,00	Dokumenter Profil Dinas				
			Pemberdayaan Masyarakat				
			Gampong Kab. Aceh Besar				
			- Cetak Sertifikat	46	Lemba	@40.000,00 =	1.840.000,00
			- Cetak Spanduk Pelatihan Profil	2	Lemba	@250.000,00 =	500.000,00
			Cetak dan Jilid Laporan Profil	23	Paket	@200.000,00 =	4.600.000,00
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.232.500,00	Foto Copy Materi Pelatihan Profil	46	Paket	@30.000,00 =	1.380.000,00
			Gampong (1 Paket x 46 Org)				
			FotoCopy Surat-Surat Undangan dll	7.410	Lbr	@250,00 =	1.852.500,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>26.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	26.000.000,00	- Biaya Sewa Aula	2	Hari	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Akomodasi Panitia dan Peserta (2 Mlm x 46 Org)	92	OH	@250.000,00 =	23.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>19.610.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	19.610.000,00	- Makan Peserta, Fasilitator dan Panitia (4 Kali x 58 Org)	232	OH	@35.000,00 =	8.120.000,00
			Minum Peserta, Fasilitator dan Panitia (3 kali X 58 Org)	174	OH	@10.000,00 =	1.740.000,00
			Rapat Koordinasi Profil Gampong	-	-		
			-Makan Rapat-rapat Koordinasi Profil Gampong (50 Org x 6 Kali)	300	OH	@22.500,00 =	6.750.000,00
			- Minum Rapat-rapat Koordinasi Profil Gampong (50 Org x 6 Kali)	300	OH	@10.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>24.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	24.000.000,00	- Golongan IV	45	OH	@200.000,00 =	9.000.000,00
			- Golongan III	75	OH	@150.000,00 =	11.250.000,00
			- Golongan II	30	OH	@125.000,00 =	3.750.000,00
<b>2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>13.800.000,00</b>					
2.07.2.07.01.15.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	13.800.000,00	- Uang Saku Peserta Pelatihan Profil Gampong (46 Org x 2 Hr )	92	OH	@100.000,00 =	9.200.000,00
			Uang Transportasi Peserta Pelatihan Profil Gampong (46 Org x 2 kali)	92	OH	@50.000,00 =	4.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.07.2.07.01.16.	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN LEMBAGA EKONOMI PEDESAAN</b>	<b>730.400.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.	<b>FASILITASI PERMODALAN BAGI USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH DI PERDESAAN</b>	<b>117.615.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.775.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.775.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.775.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana	-	-	
			Kegiatan :			
			1. Pengelola Kegiatan			
			- Honor PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@500.000,00 = 1.500.000,00
			2. Honorarium Panitia Pelatihan			
			Sistem Aplikasi Keuangan BUMG:			
			- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1	OH	@325.000,00 = 325.000,00
			- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1	OH	@325.000,00 = 325.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1	OH	@325.000,00 = 325.000,00
			- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4	OH	@325.000,00 = 1.300.000,00
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>113.840.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.650.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.650.000,00				
			- Seminar Kit Peserta Pelatihan	31	Paket	@150.000,00 = 4.650.000,00
			Aplikasi Keuangan BUMG (Kasi PMMG dan Tim Kabupaten)			
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>18.800.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	300.000,00				
			- Cetak foto visual	1	Paket	@300.000,00 = 300.000,00
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.500.000,00				
			- Honor Pemateri Pelatihan Aplikasi	24	JPL	@750.000,00 = 18.000.000,00
			Keuangan BUMG (Tim BPKP Provinsi Aceh) (1 Akt x 8 JPL x 3 hr)			
			- MC/ Protokol Pelatihan Aplikasi	1	Kali	@250.000,00 = 250.000,00
			Keuangan BUMG			
			- Pembaca Ayat Suci Al- Qur'an dan	1	Kali	@250.000,00 = 250.000,00
			Pembaca Do'a Pelatihan Aplikasi			
			Keu. BUMG			
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.250.000,00</b>				
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00				
			- Cetak Spanduk Pelatihan Apilkasi	2	Lbr	@250.000,00 = 500.000,00
			keuangan BUMG			
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.750.000,00				
			- Foto Copy Surat-Surat, Undangan,	14.00	Lbr	@250,00 = 3.500.000,00
			SPJ Kegiatan, dll.			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>25.500.000,00</b>	- Foto Copy Bahan Materi Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG	5.000 Lbr	@250,00 =	1.250.000,00
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	25.500.000,00	- Ruang Pelatihan Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG ( 1 Kls x 3 hr)	3 OH	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>9.765.000,00</b>	- Sewa Tempat penginapan Kegiatan Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG (42 Org x 2 Mlm)	84 OH	@250.000,00 =	21.000.000,00
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	9.765.000,00	- Makan Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG (42 Org x 9 Kali)	378 OH	@22.500,00 =	8.505.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>23.875.000,00</b>	- Minum Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG (42 Org x 6 kali)	252 OH	@5.000,00 =	1.260.000,00
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	23.875.000,00	- Golongan IV	60 OH	@200.000,00 =	12.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>26.000.000,00</b>	- Golongan III	50 OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
2.07.2.07.01.16.05.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	26.000.000,00	- Golongan II	35 OH	@125.000,00 =	4.375.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.</b>	<b>FASILITASI KEMITRAAN SWASTA DAN USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH DI PEDESAAN</b>	<b>612.785.000,00</b>	- Uang Transportasi Peserta Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG (30 Org x 1 Kali)	30 OT	@50.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>36.900.000,00</b>	- Uang Saku Peserta Pelatihan Aplikasi Keuangan BUMG ( 30 Org x 3 Hari)	90 OS	@50.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>29.400.000,00</b>	- Workshop Forum BUMG se Aceh Besar Dapil IV	1 Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	29.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	- -		
			- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6 OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honor Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan	6 OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Honor Panitia Pembentukan Posyantek di 13 Kecamatan	- -		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Penanggung Jawab	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			- Ketua	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris	6	OH	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	18	OB	@225.000,00 =	4.050.000,00
			Honor Panitia Gelar TTG Tingkat Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Penanggung Jawab	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			- Ketua	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota	60	OB	@225.000,00 =	13.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>7.500.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	7.500.000,00					
			Honorarium pegawai Honorrer/tidak tetap	-	-		
			Honor MC/Protokol Pelatihan 1 org X 13 Kecamatan	13	OH	@200.000,00 =	2.600.000,00
			Honor Pembaca Ayat Suci Al-Qur'an dan Doa 1 org x 13 Kecamatan	13	OH	@300.000,00 =	3.900.000,00
			Honor MC/Protokol Gelar TTG Tingkat Kabupaten	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			Honor Pembaca Ayat Suci Al-Qur'an dan Doa Gelar TTG Tingkat Kabupaten	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>575.885.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>60.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	40.000.000,00					
			- Belanja Alat Tulis Pelatihan Pembentukan Posyantek	800	Paket	@50.000,00 =	40.000.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	20.000.000,00					
			- Belanja Dekorasi Stand Pameran Gelat TTG Tingkat Provinsi	1	Unit	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>56.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00					
			- Cetak Foto Visual	2	Paket	@500.000,00 =	1.000.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	55.000.000,00					
			- Honor Petugas/Penemu TTG (4 orang x 8 hari)	32	OH	@750.000,00 =	24.000.000,00
			- Honor Pemateri Pembentukan Posyantek di Kecamatan 4 Orang X 2 JPL X 13 Kecamatan	104	JPL	@250.000,00 =	26.000.000,00
			- Honor Dewan Juri Gelar TTG Tingkat Kabupaten 5 Orang x 2 hari	10	OH	@500.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>27.400.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	22.900.000,00	- Belanja Cetak Spanduk Gelar TTG Tingkat Provinsi di Subulussalam	5	Lemba	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Belanja Cetak Baliho GelarTTG Tingkat Provinsi di Subulussalam	2	Lemba	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Belanja Cetak Spanduk Pembentukan Posyantek 13 Kecamatan	13	Lemba	@300.000,00 =	3.900.000,00
			- Belanja Cetak Spanduk Gelar TTG Tingkat Kabupaten	5	Lemba	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Belanja Cetak Baliho Gelar TTG Kabupaten	1	Lemba	@500.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Brosur TTG Tingkat Provinsi	3.000	Lemba	@4.500,00 =	13.500.000,00
			- Cetak Sertifikat	100	Lemba	@10.000,00 =	1.000.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	- Foto Copy Surat-surat, Modul, dll	15.000	Lemba	@300,00 =	4.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>10.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	10.000.000,00	- Biaya Sewa Stand Pameran TTG Tk. Provinsi di Subulussalam	2	Unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>24.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	24.000.000,00	- Sewa Mobil Angkutan Barang Pameran (2 unit x 8 hari) ke Subulussalam	8	Hari	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
			- Sewa Mobil Pelaksana TTG (2 unit x 10 hari) di Subulussalam	20	Hari	@600.000,00 =	12.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>40.600.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	40.600.000,00	- Makanan narasumber, panitia dan peserta Pembentukan Posyantek	800	OH	@25.000,00 =	20.000.000,00
			- Snack Narasumber, Panitia dan peserta Pembentukan Posyantek 13 Kecamatan	800	OH	@10.000,00 =	8.000.000,00
			- Makanan Dewan Juri, panitia dan peserta Gelar TTG Tingkat Kabupaten	300	OH	@25.000,00 =	7.500.000,00
			- Snack Dewan Juri, Panitia dan peserta Gelar TTG Tingkat Kabupaten	300	OH	@10.000,00 =	3.000.000,00
			- Makanan Persiapan Gelar TTG Tingkat Kabupaten	60	OH	@25.000,00 =	1.500.000,00
			- Snack Persiapan Gelar TTG Tingkat Kabupaten	60	OH	@10.000,00 =	600.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>17.500.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	17.500.000,00	- Seragam Peserta TTG Tingkat Propinsi	50	Baju	@350.000,00 =	17.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>243.035.000,00</b>					
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	24.375.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	-	-		
			Golongan IV	50	OH	@200.000,00 =	10.000.000,00
			Golongan III	75	OH	@150.000,00 =	11.250.000,00
			Golongan II	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	218.660.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Perlombaan TTG Tingkat Propinsi di Subulussalam	-	-		
			- Golongan IV	-	-		
			Transport	3	OT	@340.000,00 =	1.020.000,00
			Uang Reprntasi Eselon II	8	OH	@300.000,00 =	2.400.000,00
			Uang Harian Eselon II	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			Uang Harian Eselon III	24	OH	@400.000,00 =	9.600.000,00
			Penginapan Eselon II	7	OH	@900.000,00 =	6.300.000,00
			Penginapan Eselon III	21	OH	@700.000,00 =	14.700.000,00
			- Golongan III	-	-		
			Transport	9	OT	@340.000,00 =	3.060.000,00
			Uang Harian	72	OH	@250.000,00 =	18.000.000,00
			Penginapan	63	OH	@410.000,00 =	25.830.000,00
			- Golongan II	-	-		
			Transport	5	OT	@340.000,00 =	1.700.000,00
			Uang Harian	40	OH	@250.000,00 =	10.000.000,00
			Penginapan	40	OH	@370.000,00 =	14.800.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka TTG Nasional	-	-		
			- Golongan IV	-	-		
			Transport	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			uang Representasi Eselon II	6	OH	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Uang Harian Eselon II	6	OH	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Uang Harian Eselon III	6	OH	@700.000,00 =	4.200.000,00
			Penginapan Eselon II	5	OH	@1.200.000,00 =	6.000.000,00
			Penginapan Eselon III	5	OH	@950.000,00 =	4.750.000,00
			- Golongan III	-	-		
			Transport	6	OT	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
			Uang Harian	24	OH	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Biaya Penginapan	18	OH	@750.000,00 =	13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Rapat-rapat/Konsultasi Transport	-	-	
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>80.000.000,00</b>	Uang Harian	4	OT	@3.500.000,00 = 14.000.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	80.000.000,00	Biaya Penginapan	8	OH	@700.000,00 = 5.600.000,00
				6	OH	@950.000,00 = 5.700.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.25.	<b>Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>17.350.000,00</b>	- Uang Transportasi peserta Pembentukan Posyantek 13 Kecamatan	800	OT	@50.000,00 = 40.000.000,00
2.07.2.07.01.16.06.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	17.350.000,00	- Uang Saku peserta Pembentukan Posyantek 13 Kecamatan	800	OS	@50.000,00 = 40.000.000,00
			Hadiah Gelar TTG Tingkat Kabupaten	-	-	
			Hadiah Gelar TTG	-	-	
			- Juara I	1	Org	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Juara II	1	org	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
			- Juara III	1	org	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Juara Harapan I	1	Org	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Juara harapan II	1	org	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- Juara Harapan III	1	org	@750.000,00 = 750.000,00
			Hadiah Gelar Inovasi	-	-	
			- Juara I	1	Org	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Juara II	1	Org	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Juara III	1	Org	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- Juara Harapan I	1	Org	@800.000,00 = 800.000,00
			- Juara Harapan II	1	Org	@700.000,00 = 700.000,00
			- Juara Harapan III	1	Org	@600.000,00 = 600.000,00
2.07.2.07.01.17.	<b>PROGRAM PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM MEMBANGUN DESA</b>	<b>930.235.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.01.	<b>PEMBINAAN KELOMPOK MASYARAKAT PEMBANGUNAN DESA</b>	<b>193.950.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.01.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.500.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.01.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.500.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.500.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			Pengelola Kegiatan	-	-	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium PPTK (1 org x 3 Bln)	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>192.450.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>158.400.000,00</b>					
2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	158.400.000,00					
			Honor Pengurus Badan Kerjasama Antar Gampong (BKAG) Tingkat Kecamatan:				
			Ketua BKAG (22 Org x 12 Bulan)	264	OB	@250.000,00 =	66.000.000,00
			Sekretaris BKAG (22 Org x 12 Bulan)	264	OB	@200.000,00 =	52.800.000,00
			Anggota BKAG (22 Org x 12 Bulan)	264	OB	@150.000,00 =	39.600.000,00
<b>2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.500.000,00</b>					
2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00					
			Photo Copy Surat-Surat, Undangan, SPJ Kegiatan, dll	10.00	Lbr	@250,00 =	2.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>31.550.000,00</b>					
2.07.2.07.01.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	31.550.000,00					
			Golongan IV	64	OH	@200.000,00 =	12.800.000,00
			Golongan III	85	OH	@150.000,00 =	12.750.000,00
			Golongan II	48	OH	@125.000,00 =	6.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.17.04.</b>	<b>MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN</b>	<b>736.285.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>602.250.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>602.250.000,00</b>					
2.07.2.07.01.17.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	602.250.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			1. Pengelola Kegiatan	-	-		
			- Honorarium PPTK (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK (1 org x 6 Bln)	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
			2. Honorarium Tim Pembinaan Pengelolaan Dana Desa				
			- Penanggung Jawab (6 org x 6 Bln)	36	OB	@1.000.000,00 =	36.000.000,00
			- Wakil Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@900.000,00 =	5.400.000,00
			- Koordinator (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@800.000,00 =	4.800.000,00
			- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@800.000,00 =	4.800.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Anggota (17 Org x 12 Bln)	204	OB	@500.000,00 =	102.000.000,00
			3. Honorarium Verifikasi APBG Tahun 2020				
			- Penanggung Jawab (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@1.500.000,00 =	4.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Wakil Penanggung Jawab (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@1.400.000,00 =	4.200.000,00
			- Koordinator (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@1.300.000,00 =	3.900.000,00
			- Ketua (1 org x 3 bulan)	3	OB	@1.200.000,00 =	3.600.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@1.100.000,00 =	3.300.000,00
			- Anggota (30 Org x 3 Bulan)	90	OB	@1.000.000,00 =	90.000.000,00
			4. Honorarium Narasumber Rapat Koordinasi	-	-		
			Honor Narasumber Rapat Evaluasi (8 JP x 3 Kali)	24	OJ	@250.000,00 =	6.000.000,00
			5. Honorarium Panitia Rapat Koordinasi	-	-		
			- Ketua (1 Org x 3 Kali)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 3 Kali)	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (5 Org x 3 Kali)	15	OB	@225.000,00 =	3.375.000,00
			6. Honorarium TIM Koordinasi dan Monitoring Dana Gampong Tingkat Kecamatan	-	0		
			- Ketua 23 Kecamatan x 1 Org x 6 OB	138	OB	@700.000,00 =	96.600.000,00
			- Sekretaris 23 Kec x 1 Org x 6 Bln	138	OB	@600.000,00 =	82.800.000,00
			- Anggota 23 Kec x 2 Org x 6 Bln	276	OB	@500.000,00 =	138.000.000,00
		<b>134.035.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>40.000.000,00</b>					
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	40.000.000,00					
			ATK Kegiatan Monitoring dan Evaluasi	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- ATK Kegiatan Verivikasi APBG	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
		<b>6.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>						
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00					
			- Honor Fasilitator Rapat Koordinasi (8 JP x 3 Hr)	24	OJ	@250.000,00 =	6.000.000,00
		<b>8.040.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>						
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	750.000,00					
			- Cetak Spanduk	3	Lemba	@250.000,00 =	750.000,00
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	7.290.000,00					
			- Penggandaan Format-format Pengelolaan Dana Gampong	604	Set	@10.000,00 =	6.040.000,00
			- Fotocopy Surat-surat	5.000	Lbr	@250,00 =	1.250.000,00
		<b>5.250.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>						
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	5.250.000,00					
			- Sewa Tempat Rapat Koordinasi (1 Pkt x 3 kali x 1 Hr)	3	OK	@1.750.000,00 =	5.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>11.745.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.745.000,00				
			- Makan peserta Rapat Koordinasi (87 Org x 3 Kali x 1 hr)	261 OK	@25.000,00 =	6.525.000,00
			- Makan peserta Rapat Koordinasi (87 Org X 6 kali x 1 Hr)	522 OK	@10.000,00 =	5.220.000,00
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>27.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	27.000.000,00				
			- Golongan IV	50 OH	@200.000,00 =	10.000.000,00
			- Golongan III	80 OH	@150.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan II	40 80	@125.000,00 =	5.000.000,00
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>36.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.17.04.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	36.000.000,00				
			- Uang Transpor Peserta Rapat Koordinasi (80 Org x 3 kali)	240 OH	@50.000,00 =	12.000.000,00
			- Uang Harian Peserta Rapat koordinasi (80 Org x 3 kali)	240 OH	@100.000,00 =	24.000.000,00
2.07.2.07.01.18.	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS APARATUR PEMERINTAH DESA</b>	<b>1.135.120.000,00</b>				
2.07.2.07.01.18.02.	<b>PELATIHAN APARATUR PEMERINTAH DESA DALAM BIDANG PENGELOLAAN KEUANGAN DESA</b>	<b>1.135.120.000,00</b>				
2.07.2.07.01.18.02.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>37.500.000,00</b>				
2.07.2.07.01.18.02.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>37.500.000,00</b>				
2.07.2.07.01.18.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	37.500.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			1. Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( 1 Org x 6 Bln )	6 OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
			2. Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( 1 Org x 6 Bln )	6 OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			3. Honorarium Panitia Pelatihan Siskeudes TIM Verifikasi APBG	-	-	
			- Ketua ( 1 Org x 1 Keg )	1 OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris ( 1 Org x 1 Keg )	1 OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota ( 5 Org x 1 Keg )	5 OK	@225.000,00 =	1.125.000,00
			4. Honorarium Panitia Pelatihan Aset Gampong	-	-	
			- Koordinator (1 Org x 12 Akt)	12 OA	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Ketua(1 Org x 12 Akt)	12 OA	@275.000,00 =	3.300.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 12 Akt)	12 OA	@250.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota (4 Org x 12 Akt)	48	OA	@225.000,00 =	10.800.000,00
			5. Honorarium Panitia Sosialisasi Peraturan tentang Gampong 2021	-	-		
			- Koordinator (1 Org x 6 titik)	6	OA	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Ketua (1 Org x 6 titik)	6	OA	@275.000,00 =	1.650.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 6 titik)	6	OA	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (4 Org x 6 titik)	24	OA	@225.000,00 =	5.400.000,00
		<b>1.097.620.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>132.050.000,00</b>					
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	132.050.000,00					
			- Belanja Training Kit Peserta Pelatihan Siskeudes TIM Verifikasi APBG	35	Paket	@150.000,00 =	5.250.000,00
			- Belanja ATK Kegiatan Pelatihan Siskeudes Tim Verifikasi APBG	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Belanja Training Kit Peserta Pelatihan Aset Gampong	604	Paket	@150.000,00 =	90.600.000,00
			- Belanja ATK Kegiatan Pelatihan Aset Gampong	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Belanja Training Kit Peserta Sosialisasi Peraturan Tentang Gampong 2021	604	Paket	@50.000,00 =	30.200.000,00
		<b>113.000.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>						
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	113.000.000,00					
			- Honor Fasilitator Pelatihan Siskeudes Tim Verifikasi APBG ( 2 Hari x 6 Jam x 1 Akt )	12	OJ	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Honor Fasilitator Pelatihan Siskeudes dari Kemendagri ( 1 Hari x 8 Jam x 1 Akt )	8	OJ	@1.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Honor Fasilitator Pelatihan Aparatur Gampong (3 Hr x 8 jam x 12 Akt)	288	OJ	@250.000,00 =	72.000.000,00
			- Honor Fasilitator dari Provinsi ( 1 Hari x 2 jam x 12 Akt)	24	OJ	@750.000,00 =	18.000.000,00
			- Honor Narasumber Sosialisasi Peraturan 2021 (1 hr x 8 jam x 6 Akt)	48	OJ	@250.000,00 =	12.000.000,00
		<b>6.500.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>						
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.500.000,00					
			- Cetak Spanduk	6	Lbr	@250.000,00 =	1.500.000,00
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00					
			- Photo Copy Surat - Surat	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
		<b>339.100.000,00</b>					
<b>2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>						
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	339.100.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Sewa Tempat Penginapan Peserta, Panitia dan fasilitator Pelatihan Siskeudes (1 Akt x 43 Org x 2 Hr)	86 OH	@350.000,00 =	30.100.000,00
			- Sewa Tempat Penginapan fasilitator dari Pusat(1 Akt x 2 Org x 2 Hr)	4 OH	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Sewa Tempat Penginapan Peserta, Panitia dan fasilitator Pelatihan Aset Gampong (12 Akt x 55 Org x 3 Hr)	1.980 OH	@150.000,00 =	297.000.000,00
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>225.970.000,00</b>	- Sewa Tempat Sosialisasi Peraturan 2021 (6 Akt x 1 x 1 hr)	6 OH	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	225.970.000,00				
			- Makan Peserta Pelatihan Panitia/Fasilitator Siskeudes (1 Akt x 43 Org x 3 Kl x 2 Hr)	258 OH	@25.000,00 =	6.450.000,00
			- Minum Peserta Pelatihan Panitia/Fasilitator Siskeudes (1 Akt x 43 Org x 4 Kl x 2 Hr)	172 OH	@10.000,00 =	1.720.000,00
			- Makan Peserta Pelatihan Panitia/Fasilitator Aset Gampong (12 Akt x 55 Org x 3 Kl x 3 Hr)	5.940 OH	@25.000,00 =	148.500.000,00
			- Minum Peserta Pelatihan Panitia/Fasilitator Aset Gampong (12 Akt x 55 Org x 2 Kl x 3 Hr)	3.960 OH	@10.000,00 =	39.600.000,00
			- Makan Peserta/Panitia/Narasumber Sosialisasi (110 Org x 1 Kl x 6 Akt)	660 OH	@25.000,00 =	16.500.000,00
			- - Minum Peserta/Panitia/Narasumber Sosialisasi (110 Org x 2 Kl x 6 Akt)	1.320 OH	@10.000,00 =	13.200.000,00
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.17.	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>281.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.18.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	281.000.000,00				
			- Uang Saku Peserta Pelatihan Siskeudes (40 Org x 3 Hr )	120 OH	@100.000,00 =	12.000.000,00
			- Uang Saku Peserta Pelatihan Aset Gampong (604 Org x 3 Hr )	1.812 OH	@100.000,00 =	181.200.000,00
			- Uang Saku Peserta Sosialisasi Peraturan 2021 (604 Org x 1 Hr )	604 OH	@100.000,00 =	60.400.000,00
			- Transport Pelatih Dari Kemendagri (2 Org PP)	2 OK	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Transport Bimbingan Teknis (2 Org PP)	2 OK	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Kontribusi Bimbingan Teknis	1 Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Uang Harian Bimbingan Teknis (2 Org x 4 Hr)	8 OH	@300.000,00 =	2.400.000,00
2.07.2.07.01.19.	<b>PROGRAM PENINGKATAN PERAN PEREMPUAN DI PEDESAAN</b>	<b>258.200.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.07.2.07.01.19.02.</b>	<b>PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK)</b>	<b>258.200.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.200.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.200.000,00</b>				
2.07.2.07.01.19.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00	- Honor PPTK	6	Ob	@700.000,00 = 4.200.000,00
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>254.000.000,00</b>				
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>80.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	60.000.000,00	- Pengadaan Kursi untuk Gedung PKK Kecamatan Indrapuri	100	Bh	@600.000,00 = 60.000.000,00
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.28.011.	Belanja modal Pengadaan Genset	20.000.000,00	- Pengadaan Ginset	1	Unit	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>27.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	15.000.000,00	- Pengadaan PC All In One	1	Unit	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	6.000.000,00	- Pengadaan Printer	2	Unit	@3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	3.500.000,00	- Pengadaan Finger Print	1	Unit	@3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	2.500.000,00	- Pengadaan UPS	1	Pkt	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>40.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	15.000.000,00	- Pengadaan Proyektor	1	Pkt	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	25.000.000,00	- Belanja Modal Sound System	1	Paket	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>107.000.000,00</b>				
2.07.2.07.01.19.02.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	107.000.000,00	- Pembangunan Pagar Sekretariat PKK di Kecamatan Indrapuri	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)</b>	10.804.954.049,00 (10.704.954.049,00)				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4